
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 03.12.2021                               № 296/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и рассмотрев ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  добросовестный  труд  и  в  связи  с  10-летием  образования  АО  «Усть-
Лужский Контейнерный Терминал»
1.1. Дрючкова Игоря Валентиновича –директора по производству АО «Усть-
Лужский Контейнерный Терминал»;
1.2. Игнатьева  Александра  Викторовича  –  технического  директора
технического  департамента  службы  директора  по  производству  АО  «Усть-
Лужский Контейнерный Терминал»;
1.3. Ешмеметьева Игоря Валерьевича – начальника смены производственного
департамента  службы  директора  по  производству  АО  «Усть-Лужский
Контейнерный Терминал»;
1.4. Иванова Евгения Владимировича главного энергетика службы главного
инженера АО «Усть-Лужский Контейнерный Терминал»;
1.5. Пуссепа Дениса Серегеевича –  сменного электромеханика технического
департамента  службы  директора  по  производству  АО  «Усть-Лужский
Контейнерный Терминал».



2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в п.1.
настоящего решения в размере 5 000 (пять тысяч) рублей

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


